



Salvatore Costanzo

Data di nascita: 12/07/1984 | Nazionalità: Italiana | Numero di telefono:

(+39) 3333345478 (Cellulare) | Indirizzo e-mail: salvatorecostanzo52@gmail.com |

Indirizzo: via San Domenico 87, San Nicola dell' Alto, 88817, Crotone, Italia
(Abitazione)

PRESENTAZIONE

I concetti ben conosciuti sin dai primi giorni di guida, sono occhio, puntualità e responsabilità. Essere un autista è un lavoro che richiede molta responsabilità, attenzione ai dettagli e abilità nella guida. Da anni opero nel ruolo, garantendo costanti risultati in termini di qualità e di crescita della funzione. Collaboro attivamente, grazie alle doti comunicative e relazionali sviluppate nel corso della mia esperienza lavorativa. Ho sempre cercato proattivamente di migliorare le mie competenze, al fine di supportare le aziende in cui opero nello sviluppo delle attività affidatemi. Lavorare come autista può essere molto stressante ma è anche una professione piena di sfide. Siamo costantemente alle prese con il traffico congestionato, i ritardi imprevisti e le strade in cattive condizioni. Inoltre, dobbiamo essere preparati ad affrontare qualsiasi tipo di situazione, compresi guasti meccanici ma anche passeggeri stressati, arrabbiati o maleducati. Per questi motivi, dobbiamo saper far fronte a situazioni di forte stress mantenendo sempre la calma e la compostezza in ogni momento. Siamo persone che si spendono per garantire un servizio utilizzato da tutti ma che solo in pochi sembra che se ne ricordino. Eppure rischiamo la vita sempre, la strada si sa è infida e si macinano tanti chilometri al giorno alla guida di mezzi, in qualunque condizione meteo, lontani dagli affetti più cari.

ESPERIENZA LAVORATIVA

01/01/2007 – ATTUALE Crotone, Italia

AUTISTA DI AUTOBUS AUTOLINEE ROMANO

- responsabile della sicurezza e dell'incolumità delle persone trasportate
- guida sicura e rispettosa del Codice della Strada e delle norme di comportamento degli autisti.
- cura e manutenzione dell'autobus
- evitare incidenti durante il tragitto.
- far scendere i passeggeri alle fermate richieste
- aiutare i passeggeri con carrozzina e passeggerini a salire e scendere dal mezzo
- segnalare il numero della linea, la destinazione e le fermate attraverso insegne poste all'interno e all'esterno dell'autobus

01/03/2006 – 01/12/2006 Cutro, Italia

AUTOTRASPORTATORE F.LLI MUTO

01/09/2003 – 01/03/2004 CROTONE, Italia

AUTOTRASPORTATORE PODELLA

01/03/2003 – 01/09/2003 Torre Melissa, Italia

AUTOTRASPORTATORE MOVIMENTO EDIL PERRI

01/01/2005 – 01/03/2006 Isola caporizzuto, Italia

AUTOTRASPORTATORE AUTOTRASPORTI PIZZIMENTI

01/07/2002 Rocca di Neto, Italia

OPERAIO EDILE

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

01/07/2003 Angri, Italia
PERITO INFORMATICO

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: **ITALIANO**

Altre lingue:

	COMPRESIONE		ESPRESSIONE ORALE		SCRITTURA
	Ascolto	Lettura	Produzione orale	Interazione orale	
INGLESE	A1	A1	A1	A1	A1

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

COMPETENZE DIGITALI

Social Network | Windows | Posta elettronica | Android | Google

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: AM

Patente di guida: A1

Patente di guida: A2

Patente di guida: A

Patente di guida: B1

Patente di guida: B

Patente di guida: BE

Patente di guida: C1

Patente di guida: C1E

Patente di guida: C

Patente di guida: CE

Patente di guida: D1

Patente di guida: D1E

Patente di guida: D

Patente di guida: DE

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".